



Vekeplan for 6. steg veke 38



	MÅNDAG 18.9.	TYS DAG 19.9.	ONSDAG 20.9.	TORSDAG 21.9.	FREDAG 22.9.
1	08.50 09.35 Engelsk/Matte	MOH/ KH 	Norsk	MOH/KH 	Norsk
2	09.35 10.20 Engelsk/Matte		Norsk		Matte
3	10.35 11.30 Norsk Heile skulen les		Krle	Naturfag	Musikk Skulen musiserer
4	12.00 12.45 Samfunnsfag		Matte	Matte	Blimedansen
5	12.45 13.30 Krle			KRØ	Stafett
6	13.45 14.30 Musikk			KRØ	

Vennskapsveke

	Leksehjelp 14.30-15.30		Leksehjelp 12.45-13.45	NB! Innlevering av leksebøker	
MATTE		Gjera matteinnføring veke 38, og pass på rett føring. Levera inn lekseboka torsdag.			
ENGELSK		Til måndag 25.september , må du ha bestemt deg for kva slags spesialtrente dyr du vil gi ein kort presentasjon om. Du må også finne litt fakta om dette dyret, kva det treng og kva det har til oppgåve. Me skal nytte timen på måndag til å arbeide med presentasjonen.			
ØVEORD/UTTRYKK		Finn tydinga på desse orda:			
NORSK		Lesing: Les og lytt til teksten «Ein klump i magen» . Svar på dei to spørsmåla «Leit og finn» med fullstendige setningar.			



Tema og mål i faga	
Tverrfagleg tema	Folkehelse og livsmeistring
Norsk	Lesestrategiar og rettskriving: Bruka ulike lesestrategiar tilpassa dei ulike tekstane me les, fokus på rettskriving, gjennomgang av tips til framføringar
Matematikk	Tal og rekning: Kunna sjå samanhengen mellom desimaltal, brøk og prosent
Engelsk	Man`s best friend: working cats and dogs
Naturfag	Livet på jorda: gjera greie for inndeling av organismar
Samfunnsfag	Val: Læra om demokrati
Kroppsøving	Frisbee: Gjennomgå og øva på ulike kasteteknikkar
KRLE	Ritual: Gjennomgå og presentera nokre sentrale rituelle praksisar i verdsreligionane
Kunst og handverk	Leire og fruktkunst: laga fruktkunst til utstilling på fruktbare dagar, jobba med leire
Musikk	Utøva og oppleve musikk: Song og dans, læra Blimèdansen
Mat og helse	Frukt og grønnsaker: Bruke reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å lage trygg og berekraftig mat som gir grunnlag for god helse



Meldingar til heimen

Tysdag vert det mat og helse og kunst og handverk for begge gruppene. Alle må hugsa å ta med forkle og hårstrikk (til lang hår). Minner om å svara i Visma på skjema om allergi/intoleranse for dei som ikkje har gjort det. I kunst og handverk skal me laga fruktkunst til utstilling på fruktbare dagar.

Torsdag vert det utegym. Ta med gymklede og joggesko, dusjeutstyr (såpe og handkle) til dusjing etter gymmen. Hugs drikkeflaske.

Torsdag vert det mat og helse for gruppe 2, og kunst og handverk for gruppe 1, motsett som førre torsdag.

Fredag er det Blimedansen klokka 12, og stafett for mellomsteget i siste timen.

Gruppe 1	Gruppe 2
Truls Kristina Alva	Frida Emilie Ingrid Frida
Nathalie Eliana Per Theodor	Lilly Teodor Tuva
Even Tiril Nicole	Ada Eline Ole
Sondre Astrid Eivor	Eirik Astrid Olea Anna

Håvard, Bjørn og Torunn Gro

Torunn Gro Blomdal
e-post: torunn.gro.blomdal@sogndal.kommune.no
Mobil: 416 48538

Bjørn Skjeldestad
e-post: bjorn.skjeldestad@sogndal.kommune.no
Mobil: 90979543

Håvard Kvamme Kalstad
e-post: havard.kvamme.kalstad@sogndal.kommune.no
Mobil: 99258306